
Utenti

6.667
Visualizzazioni di pagina
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Durata sessione media
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Pagina Visualizzazioni di pagina

1. Il mondo che ti aspetta – Il mondo che ti aspetta 8.280

2. Scegli il tuo corso – Il mondo che ti aspetta 7.801

3. Servizi e opportunità per gli studenti – Il mondo che ti aspetta 1.137

4. Iscrizione – Il mondo che ti aspetta 824

5. Libero accesso – Il mondo che ti aspetta 791

6. Lo shopper – Il mondo che ti aspetta 779

7. Laurea in Economia e management – Il mondo che ti aspetta 468

8. Contatti – Il mondo che ti aspetta 377

9. Laurea magistrale in Scienze della nutrizione umana – Il mondo che ti aspetta 361

10. Laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e chirurgia – Il mondo che ti aspetta 315

11. Laurea in Scienze dell’educazione e dei processi formativi – Il mondo che ti aspetta 300

12. Laurea in Comunicazione e media contemporanei per le industrie creative – Il mondo che ti aspetta 300

13. Laurea in Scienze e tecnologie alimentari – Il mondo che ti aspetta 268

14. Laurea in Scienze e tecniche psicologiche – Il mondo che ti aspetta 237

15. Laurea in Scienze gastronomiche – Il mondo che ti aspetta 237

16. Laurea magistrale in Trade e consumer marketing – Il mondo che ti aspetta 234

17. Laurea in Civiltà e lingue straniere moderne – Il mondo che ti aspetta 221
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111 6.5546.5546.554

Stato Utenti

Italy 6.554

United States 23

Netherlands 12

San Marino 11

United Kingdom 10

Finland 9

Australia 4
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Regione Utenti

Emilia-Romagna 44,01%

Lombardy 23,83%

Sicily 6,21%

Lazio 4,32%

Veneto 4,06%

Apulia 3,66%

Tuscany 2,56%

Liguria 2,37%

Campania 2,07%

Piedmont 1,96%

Marche 0,96%

Abruzzo 0,8%

Trentino-South Tyrol 0,74%

Calabria 0,72%

Sardinia 0,32%

California 0,29%

Friuli-Venezia Giulia 0,29%

▼
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female male

39,7%

60,3%

mobile desktop tablet
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Windows

Android
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Linux
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Playstation 4

Windows
Phone

Chrome OS

32,55%

31,87%

23,97%

11,28%

0,24%

0,03%

0,02%

0,02%

0,02%

18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

37,4%

8,2%

9,2%

16,8%

23,7%
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